RESOLUÇÃO Nº 29/2025
DATA 09/04/2025

SÚMULA: Altera a Resolução nº. 04/2024 que nomeia o
Grupo Técnico Consultivo – GTC Bipartite.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SUDOESTE
(CONSUD), NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS,
ESPECIALMENTE AS CONFERIDAS PELO ESTATUTO DO CONSUD,

Considerando: a indicação de representantes para o Grupo Técnico Consultivo através
do Ofício 020/2025 do Conselho Regional de Secretários Municipais de Saúde -
CRESEMS datado em 07 de abril de 2025

Promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Alterar a Resolução nº. 04/2024 que nomeia os membros do Grupo Técnico
Consultivo – GTC,  Bipartite do CONSUD.

1º Alteração: Exclui-se os seguintes membros: Claudete Meurer, Jaqueline Dos
Santos C. De Almeida, Ivanil De Fatima Sabino, Ana Paula Perondi, Manoel Brezolin e
Valquiria Predebon Kuhnen;

2º Alteração: Inclui-se os seguintes membros: Cintia Jaqueline Ramos, Indiara
Carlotto Treco, Liandra Maria Salles Storch, Suzamar Da Costa Carlim, Angela Regina
Garcia Caneppa e Keila Cristina Welter.

§1º O primeiro membro relacionado exercerá a função de Presidente, cabendo ao
segundo membro substituí-lo em suas ausências ou impedimentos.

Art. 2º - Das alterações seja dada ciência ao setor responsável para que promova
ao registro da informação nos documentos necessários;

Art. 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Sudoeste, 09 de
abril de 2025.

JEAN PIERR CATTO
Presidente

		2025-04-09T13:40:44-0300
	JEAN PIERR CATTO:02686300973 1